- (۲) جواب کے لئے جوابی کارڈ یا کٹ آنا چاہئے۔
- (۳) مضامین مرسلہ بشرط پسند رفت ورج ہونگے
- (۴) جس مراسلہ سے نوٹ لیا جائیگا وہ مرکز واپس نہ ہوگا۔
- (۵) بیرنگ ڈاک اور خطوط واپس ہونگے۔

جلد ۳۶

بسم الله الرحمن الرحيم

نصاب

میر رسول ابوالوفاء ثناء اللہ

دفتر المیث امت مسٹر چوکڑہ بھائی

تاریخ اجرا ۲۲ شعبان ۱۳۶۱ھ
۱۳ نومبر ۱۹۴۳ء

شہادت جبار

والیان ریاست کے سالانہ جلسہ
رؤساء جاگیرداروں سے
عام فریادوں سے
ششماہی
مالک فیر سے سالانہ
فی پرچہ
اجرت اشتہارات کا فیصلہ
بذریعہ خط و کتابت ہو سکتا ہے

جملہ خط و کتابت دارالرسالہ ذریعہ نام مولانا
ابوالوفاء ثناء اللہ (مولوی قاضی)
مالک اخبار المیث امرتسر
ہونی چاہئے

امرتسر ۳ جمادی الاول ۱۳۵۸ھ مطابق ۲۲ جون ۱۹۳۹ء یوم جمعہ المبارک

انہار حقیقت

(از قلم محمد الرزاق صاحب متحد بن عمر از بمبئی)

مستند مصطفیٰ کا متنی کو کیوں ستایا ہے
یہ کیا سوچتی ہے کیوں تکفیر اہل قبلہ کرتے ہیں
اخیر شب وہ ذکر اللہ کے نغمے کہاں باتی
مسلمان وہ کیا کیا تو غلط آنسو بہانے کو؟
جبار شمرک و بدعت اور یہ آئینہ امت
کوئی گستاخیاں دیکھے پراسٹہرا دین دیکھے